
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» 
 

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный 

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 61-995, Е-mail ShNovs@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

28.02.2023                                                                                                   № 99 

 

Об организации отрядов и нормах 

жизнедеятельности лагеря с дневным 

пребыванием детей «Югорский сиби-

рячок» в летний период 2023 года 

 

 

В соответствии с постановлением администрации района от 06.02.2023 

№ 82 «Об утверждении сети лагерей с дневным пребыванием детей на пери-

од летних каникул 2023 года»,  

 

Приказываю: 

 

1. Организовать с 01.06.2023 по 15.07.2023 работу лагеря с дневным 

пребыванием детей «Югорский сибирячок». 

 

2. Организовать на базе лагеря с дневным пребыванием детей отря-

ды, с наполняемостью: 

 

1 смена (01.06-22.06.2023) 
 

2 смена (26.06-15.07.2023) 

1 отряд – 26 человек 

2 отряд – 26 человек  

 

1 отряд – 26 человек 

2 отряд – 26 человек 

 

 

3. Организовать двухразовое питание детей, находящихся в лагере с 

дневным пребыванием детей «Югорский сибирячок» со стоимостью дето/дня 

315 рублей. 

 

4. Установить следующий режим работы лагеря в 1 и 2 смену:   

 

 № Элементы режима дня Время проведения 

1 Встреча детей 08.30  

2 Зарядка  08.30 - 08.45 



3 Утренний сбор, линейка 08.45 - 09.00  

4  Завтрак 09.00 - 09.30  

5 Отрядное время, работа кружков и сек-

ций 

09.30 - 12.00  

6 Свободная деятельность по интересам 12.00 - 13.00 

7 Обед  13.00 - 13.40 

8 Ключевое дело дня 13.40 - 14.30 

9 Уход домой 14.30 

    

 5. Контроль исполнения приказа возложить на начальников лагеря Е.В. 

Сергееву, А.О.Сулиманову. 

 

 

 

Директор школы               Л.Н. Константинова 


